

REF. JANEIRO/2020
CAMARA MUNICIPAL DE MATELANDIA - CNPJ 01.732.032/0001-44
PLANILHA CONTROLE DE ESTOQUE
MATERIAL DE COPA E COZINHA

DATA COMPRA	HISTORICO		ENTRADA			DATA	ENTREGA			ASSINAT		SALDO		
			QTDE	P. UNIT	P. TOTAL		Qte	P. UNIT	P. TOTAL			QTDE	P. UNIT	P. TOTAL
14/08/2019	ERVA MATE TERTULIA A VACUO 1 kg		24	12,49	249,80									
05/12/2019	ERVA MATE TERTULIA A VACUO 1 kg (cx c/ 15)	pct	15	12,49	187,35		12	12,49	149,88					
						18/10/2019	1	12,49	12,49	Neia				
						29/10/2019	1	12,49	12,49	Neia				
						07/11/2019	1	12,49	12,49	Neia				
						18/11/2019	1	12,49	12,49	Neia				
						25/11/2019	2	12,49	24,98	Mari				
						03/12/2019	1	12,49	12,49	Neia				
						09/12/2019	1	12,49	12,49	Mari				
						16/12/2019	1	12,49	12,49	Mari				
						07/01/2020	1	12,49	12,49	Mari				
21/02/2020						21/01/2020	1	12,49	12,49	Neia				
						30/01/2020	1	12,49	12,49	Mari				
			39				24					15	12,49	187,35
14/08/2019	CAFÉ DAMASCO CLASSICO 500G		24	9,91	237,80		17	9,91	168,47					
05/12/2019	CAFÉ DAMASCO CLASSICO 500G (CX C/ 20 und)	und	40	11,89	475,60	02/10/2019	2	9,91	19,82	Neia				
				-	-	16/10/2019	1	9,91	9,91	Neia				

						31/10/2019	1	9,91	9,91	Neia				
						11/11/2019	1	9,91	9,91	Neia				
						01/11/2019	1	9,91	9,91	Neia				
						19/11/2019	2	9,91	19,82	Neia				
						10/12/2019	2	11,89	23,78	Neia				
						07/01/2020	1	11,89	11,89	Mari				
						17/01/2020	1	11,89	11,89	Neia				
						30/01/2020	1	11,89	11,89	Mari				
			64				30					34	11,89	404,26
14/08/2019	CHÁ MATTE LEÃO NATURAL	und	6	3,49	20,94		2	3,49	6,98					
05/12/2019	CHÁ MATTE LEÃO NATURAL	und	6	3,49	20,94	17/10/2019	1	3,49	3,49	Neia				
						27/11/2019	1	3,49	3,49	Neia				
						10/12/2019	1	3,49	3,49	Neia				
			12				5					7	3,49	24,43
14/08/2019	CHÁ MATTE LEÃO NATURAL CANELA	und	6	3,49	20,94		3	3,49	10,47					
05/12/2019	CHÁ MATTE LEÃO NATURAL CANELA	und	6	3,49	20,94	14/10/2019	1	3,49	3,49	Neia				
						19/11/2019	1	3,49	3,49	Neia				
			12				5					7	3,49	24,43
14/08/2019	CHÁ MATTE LEÃO MAÇÃ COM CANELA	und	10	6,99	69,90		4	6,99	27,96					
05/12/2019	CHÁ MATTE LEÃO MAÇÃ COM CANELA	und	10	6,99	69,90	16/10/2019	2	6,99	13,98	Neia				

						06/12/2019	2	1,80	3,60	Neia				
						16/12/2019	1	1,80	1,80	Mari				
						20/12/2019	1	1,80	1,80	Mari				
						17/01/2020	1	1,80		Neia				
						22/01/2020	1	1,80		Neia				
			10				6					4	1,80	7,20
14/08/2019	CANELA EM PAU		20	2,49	49,80		5	2,49	12,45					
						14/10/2019	3	2,49	7,47	Neia				
						10/12/2019	2	2,49	4,98	Neia				
			20				10					10	2,49	24,90
14/08/2019	CRAVO		20	3,49	69,80									
						14/10/2019	3	3,49	10,47	Neia				
						10/12/2019	2	3,49	6,98	Neia				
			20				5					15	3,49	52,35
14/08/2019	FILTRO DE CAFÉ		5	3,49	17,45									
05/12/2019	FILTRO DE CAFÉ	und	5	3,49	17,45	17/10/2019	2	3,49	6,98					
						07/01/2020	1	3,49		Mari				
			10				2					8	3,49	27,92
14/08/2019	PAPEL TOALHA STYLUS		36	3,20	115,20		2	3,20	6,40					

05/12/2019	FILTRO BOMBA CHIMARRÃO	5	5	0,99	4,95	10/12/2019	1	0,99	0,99	Neia				-
						22/01/2020	1	0,99	0,99	Neia				
		5		0,99	4,95		2				und	3	0,99	2,97
														1.866,18

REF. JANEIRO/2020

CAMARA MUNICIPAL DE MATELANDIA - CNPJ 01.732.032/0001-44
PLANILHA CONTROLE DE ESTOQUE

MATERIAL DE EXPEDIENTE

DATA COMPRA	HISTORICO	ENTRADA			DATA	ENTREGA				SALDO			
		QTDE	P. UNIT	P. TOTAL		Qte	P. UNIT	P. TOTAL		QTDE	P. UNIT	P. TOTAL	
06/05/2019	PT. SUSPENSA PLASTIFICADA C/ GRAMPO GRUPO TN	100	3,90	390,00									
05/12/2019	PT. SUSPENSA PLASTIFICADA C/ GRAMPO GRUPO TN	50	2,90	390,00		50	3,90	195,00					
		150			08/11/2019	50	3,90	195,00	Silvia				
						100					50	2,90	145,00

05/12/2019	PASTA L	und	5	1,50	7,50		0							
							0			und	5	1,50	7,50	
05/12/2019	CALCULADORA 08 DIGITOS OS 8985	und	3	18,90	56,70		0			und	3	18,90	56,70	
							0							
05/12/2019	PAPEL VERGE 180 GR A-4 CX C/ 15 FLS GLITER SOFT	und	2	32,90	65,80		0							
							0			und	2	32,90	65,80	
05/12/2019	PAPEL VERGE 180 GR A-4 CX C/ 30 FLS - PRATA	und	1	51,90	51,90									
							1	51,90	51,90	CESAR				
											0	-	-	
05/12/2019	APONTADOR C/DEP - FABER CASTELL	und	3	5,90	17,70									
						05/12/2019	1	5,90	5,90	Silvia				
										und	2	5,90	11,80	
05/12/2019	CABETA BIC CRISTAL - VERMELHA	und	5	1,25	6,25		0							
							0			und	5	1,25	6,25	
05/12/2019	BORRACHA 2.0	und	5	1,80	9,00									
						05/12/2019	1	1,80	1,80	Silvia				

05/12/2019	FOLHA CHAMEX A4 75, 500 UM (PAPEL SULFIT) cx c/ 1cx	20	21,00	420,00		11	21,00	231,00					
		40				29/10/2019	1	21,00	21,00	Fabiano			
						31/10/2019	1	21,00	21,00	Sirlei			
						07/11/2019	1	21,00	21,00	Rodrigo			
						19/11/2019	1	21,00	21,00	Gaby			
						11/12/2019	1	21,00	21,00	Silvia			
						13/12/2019	1	21,00	21,00	Cesar			
						16/01/2020	1	21,00	21,00	Silvia			
						31/01/2020	1	21,00	21,00	Gaby			
						31/01/2020	1	21,00	21,00	Cesar			
							20				20	21,00	420,00
09/07/2019	PASTA GRAMPO TRILHO VERMELHA	10	2,90	29,00									
							1	2,90	2,90				
						24/10/2019	1	2,90	2,90	Tauane			
						04/11/2019	1	2,90	2,90	Gaby			
						05/11/2019	1	2,90	2,90	Tauane			
						09/12/2019	2	2,90	5,80	Tauane			
						06/01/2020	2	2,90	5,80	Tauane			
						23/01/2020	1	2,90	2,90	Tauane			
							9				1	2,90	2,90

CAMARA MUNICIPAL DE MATELANDIA - CNPJ 01.732.032/0001-44

PLANILHA CONTROLE DE ESTOQUE

MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIÊNIZAÇÃO

DATA COMPRA	HISTORICO		ENTRADA			DATA	ENTREGA			ASSINAT	und	SALDO		
			QTDE	P. UNIT	P. TOTAL		Qte	P. UNIT	P. TOTAL			und	QTDE	P. UNIT
14/08/2019	MAGIC BRILHO 500ML		3	5,90	17,70		1	5,90	5,90					
05/12/2019	MAGIC BRILHO 500ML	und	3	5,90	17,70		1	5,90	5,90	Neia				
						19/11/2019	1	5,90	5,90	Neia				
						23/01/2020	1	5,90	5,90	Mari				
			6				4					2	5,90	11,80
14/08/2019	SACO DE LIXO 15L ROLO COM 60 UM		3	8,49	25,47		0							
			3				0				rolo	3	8,49	25,47
30/10/2019	SACO DE LIXO PRETO 100 LT STRONG (100 Und)	und	100	0,60	60,00									
	SACO DE LIXO PRETO 100 LT STRONG (100 Und)	und	200	0,60	120,00	05/12/2019	1	0,60	0,60	Neia				
			200				1				und	199	0,60	119,40
14/08/2019	SACO DE LIXO 30L ROLO COM 30 UM		3	8,49	25,47		2	8,49	16,98					
05/12/2019	SACO DE LIXO 30L ROLO COM 30 UM		3	8,49	25,47		0							
						31/01/2020	1	8,49		Neia				

14/08/2019	VEJA MULTIUSO ÁLCOOL 500ML		5	4,49	22,45		2	4,49	8,98					
05/12/2019	VEJA MULTIUSO ÁLCOOL 500ML	und	3	4,49	22,45	13/11/2019	2	4,49	8,98	Neia				
			8				4				und	4	4,49	17,96
14/08/2019	LIMPA VIDROS VEJA 500ML COM GATILHO		10	14,90	149,00		4	14,90	59,60					
05/12/2019	LIMPA VIDROS VEJA 500ML COM GATILHO (nf facile)	und	5	14,90	149,00	12/11/2019	2	14,90	29,80	Neia				
05/12/2019	LIMPA VIDROS VEJA 500ML s/ GATILHO (nf facile)	und	5	14,90	149,00	03/12/2019	2	14,90	29,80	Neia				
						11/12/2019	2	14,90	29,80	Neia				
						24/01/2020	2	14,90	29,80	Neia				
			20				12				und	8	14,90	119,20
30/10/2019	FIBRA USO GERAL (120X230)	UND	6	1,50	9,00	14/11/2019	2	1,50	3,00	Neia				
						11/12/2019	1	1,50	1,50	Neia				
						16/01/2020	1	1,50		Neia				
						21/01/2020	1	1,50		Neia				
			6				5				und	1	1,50	1,50
30/10/2019	IMPERMEABILIZANTE BT 12 5 LTS	GL	1	220,00	220,00		0							
						20/01/2020	1			Neia				
			1				1				GL	0	220,00	-
05/12/2019	CERA INGLESIA VERDE	UND	5	6,49	32,45	11/12/2019	3	6,49	19,47					
			5				3				UND	2	6,49	12,98

14/08/2019	DETERGENTE LIMPOL CRISTAL 500ML		1	1,60	1,60									
05/12/2019	DETERGENTE LIMPOL CRISTAL 500ML	und	5	1,60	8,00	14/08/2019	1	1,60	1,60	Neia				
			6				1				und	5	1,60	8,00
14/08/2019	ESPONJA SCOTH BRITE C/ 3 UN	pct	5	3,90	19,50		2	3,90	7,80					
05/12/2019	ESPONJA SCOTH BRITE C/ 3 UN	pct	5	3,90	19,50		1	3,90	3,90					
						29/10/2019	1	3,90	3,90	Neia				
						09/12/2019	1	3,90	3,90	Neia				
						13/01/2020	1	3,90	3,90	Mari				
			10				6				pct	4	3,90	15,60
14/08/2019	BOMBRIL		6	1,49	8,94		1	1,49	1,49					
						09/12/2019	1	1,49	1,49	Neia				
						13/01/2020	1	1,49		Mari				
			6				3				pct	3	1,49	4,47
05/12/2019	INSETICIDA AEROSOL	und	2	11,49	22,98		2	11,49	22,98					
			2				2				und	0	-	-
29/05/2019	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA MAXXIMA CX c/10		10	78,00	780,00		1	78,00	78,00					

MATERIAL DE COPA E COZINHA	1.866,18
MATERIAL DE EXPEDIENTE	1.445,85
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	1.417,31
TOTAL DE MERCADORIAS NO ALMOXARIFADO EM DEZEMBRO/2019	4.729,34